

---

# **Snuptag.dk.ApS**

**CVR-nr.: 42277126**

Astersvej 18  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2023**

---

**Sonny Madsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Snuptag.dk.ApS  
Astersvej 18  
4200 Slagelse  
  
e-mailadresse:    sonnymadsen@gmail.com  
  
CVR-nr.:            42277126  
Regnskabsår:     01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er / Tagrens / fliserenss m.m.

Årets resultat i 2022 udgør 169683 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			731.520
Vareforbrug			-187.431
Administrationsomkostninger			-27.803
<b>Bruttoresultat</b>			<b>516.286</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>710.464</b>	
Personaleomkostninger		-417.394	-299.559
Andre driftsomkostninger		-74.754	-36.968
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>218.316</b>	<b>179.759</b>
Andre finansielle omkostninger		-681	-1.122
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>217.635</b>	<b>178.637</b>
Skat af årets resultat		-47.859	-39.300
<b>Årets resultat</b>		<b>169.776</b>	<b>139.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		169.776	
<b>I alt</b>		<b>169.776</b>	<b>139.337</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.943	85.300
Tilgodehavender moms og afgifter			5.965
Andre tilgodehavender		3.526	1.753
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>133.469</b>	<b>93.018</b>
Likvide beholdninger		124.677	147.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>258.146</b>	<b>240.740</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>298.146</b>	<b>240.740</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		169.683	139.337
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>209.683</b>	<b>179.337</b>
Skyldig selskabsskat		39.859	39.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.859</b>	<b>39.300</b>
Skyldig moms og afgifter		26.488	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.116	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.604</b>	<b>22.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.463</b>	<b>61.403</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>298.146</b>	<b>240.740</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1